РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016                                     с.Берёзовка                                                  № 3

О внесении изменений состава членов

административной комиссии при

Администрации Берёзовского сельсовета

На основании решения Берёзовского сельского Совета народных

депутатов от 26.03.2012 № 19 «О порядке реализации государственных

полномочий в области создания и функционирования  административной

комиссии» в связи с выбытием двух членов административной комиссии

включить в состав две новые кандидатуры

р е ш и л:

1. Исключить из состава:

Жукова А.В. - зам. председателя административной комиссии при

Администрации сельсовета;

Степанова Е.И.- член административной комиссии при Администрации

сельсовета (по согласованию)

2. Включить в состав:

Рассказову О.И

Афанасьеву Т.В.

Глава сельсовета                                                                                О.В.Жукова